

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

P/S Anders Emil Normann Invest
CVR-nr. 35413219
Skovlytoften 9A
2840 Holte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Anders Emil Normann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Anders Emil Normann Invest
Skovlytoften 9A
2840 Holte

CVR-nr.: 35413219

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Louise Normann
Henrik Normann
Anders Emil Normann

Direktion

Anders Emil Normann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og administrere erhvervsejlerigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et underskud på 86 t.kr. som af ledelsen vurderes som ikke tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af at selskabets væsentligste aktiv har skullet renoveres for at opfylde krav fra Kulturarvstyrelsen.

Ejendommen skal også renoveres i 2016, hvilket vil påvirke resultatet negativt i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.116)	94.316
Af- og nedskrivninger	1	<u>(59.596)</u>	<u>(52.087)</u>
Driftsresultat		(66.712)	42.229
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.318)</u>	<u>(11.979)</u>
Årets resultat		<u>(86.028)</u>	<u>30.250</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(86.028)</u>	<u>30.250</u>
		<u>(86.028)</u>	<u>30.250</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.354.122	2.233.857
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.354.122</u>	<u>2.233.857</u>
 Anlægsaktiver		<u>2.354.122</u>	<u>2.233.857</u>
 Andre tilgodehavender		31.328	22.710
Tilgodehavender		<u>31.328</u>	<u>22.710</u>
 Likvide beholdninger		177.086	175.085
 Omsætningsaktiver		<u>208.414</u>	<u>197.795</u>
 Aktiver		<u><u>2.562.536</u></u>	<u><u>2.431.652</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>427.881</u>	<u>513.909</u>
Egenkapital		<u>927.881</u>	<u>1.013.909</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.000.000	1.000.000
Deposita		<u>52.921</u>	<u>52.921</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.052.921</u>	<u>1.052.921</u>
Anden gæld		<u>581.734</u>	<u>364.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>581.734</u>	<u>364.822</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.634.655</u>	<u>1.417.743</u>
Passiver		<u>2.562.536</u>	<u>2.431.652</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	513.909	1.013.909
Årets resultat	0	(86.028)	(86.028)
Egenkapital ultimo	500.000	427.881	927.881

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.596	52.087		
	<u>59.596</u>	<u>52.087</u>		
		Grunde og bygninger kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.333.678		
Tilgange		179.861		
Kostpris ultimo		<u>2.513.539</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(99.821)		
Årets afskrivninger		(59.596)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(159.417)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.354.122</u>		
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital	1.000	500,00	500.000	
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>	
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	1.000.000	1.000.000
Deposita	0	0	52.921	52.921
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.052.921</u>	<u>1.052.921</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Bogført værdi af pantsatte grund og bygning udgør 2.354 t.kr.